
UCHWAŁA NR 299/XXIX/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów poprzez przeniesienie jego 
siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. przekształca się Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów, ul. Papieża 
Jana Pawła II 1A, 18-300 Zambrów, poprzez przeniesienie jego siedziby pod adres ul. Fabryczna 8A, 18-300 
Zambrów. 

§ 2. W zakresie wynikającym z treści §1 uchwały, Akt Założycielski Przedszkola, stanowiący załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr 272/XXXVIII/18 Rady Gminy Zambrów z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie założenia 
Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2098), otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CB166A-1400-436C-A247-15DE2F6C7FEF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 299/XXIX/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 marca 2022 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA 

Na podstawie art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9, w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz uchwały Nr 296/XXVIII/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów poprzez 
przeniesienia jego siedziby, 

z dniem 1 września 2022 r. akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie: 

zakłada się 
Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów 

z siedzibą 18-300 Zambrów, ul. Fabryczna 8A 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CB166A-1400-436C-A247-15DE2F6C7FEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-30T10:46:31+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




